
JAVA developer- remote | HPP+ IČO
 80 000 - 160 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město       

Základní informace
Mnoho z nás přemýšlí s blížícím se příchodem nového roku nad změnou- a my toho nejsme výjimkou.
Poslední roky zasáhly snad každé odvětví, ale naděje i chuť vytvářet nové věci nepominula. V dění jsou
čerstvé projekty, které mají za úkol zjednodušit fungování jak koncových zákazníků, tak našich klientů.
Společně se snažíme pracovat na tom přispět k plynulejšímu chodu systémů natolik, aby naše bytí bylo i v
této neustále se zrychlující době co nejsnazší. K tomu hledáme Java developery, juniorní i seniorní, kteří mají
zájem posunout se profesně a rozšířit svoje dosavadní znalosti zase o něco dál.

Náplň práce
webový vývoj zaměřený na back-end v Javě (Spring Boot, Spring, Hibernate)  
práce na specializovaných informačních systémech  
vylepšování stávajících systémů  
práce spolu s týmem vývojářů  

Požadavky
znalost výše zmíněných technologií  
komerční praxe v jazyce Java  
zkušenosti s vývojem pod cloudem  

Nabízíme
možnost spolupráce na HPP nebo na IČO  
jistotu práce na dlouhodobých projektech  
při HPP širokou škálu benefitů- sick days, občerstvení na pracovišti, multisport karta, až 30 dní
dovolené, možnost home officu, moderní pracovní zázemí a mnoho dalšíhoojektech  
při freelance spolupráci možnost full- remote  
platové ohodnocení dle seniority  
flexibilní pracovní dobu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


